



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# Rebild Gadelys Service ApS

Østergade 32  
9610 Nørager

CVR-nr. 31 86 25 58

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. december 2020

---

Jens Nielsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rebild Gadelys Service ApS  
Østergade 32  
9610 Nørager

Telefon: 98385098

CVR-nr.: 31 86 25 58

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Rebild

### Direktion

Jens Nielsen, direktør

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 58.372, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 168.879.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-27.912</b>	<b>-63.450</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-27.912</b>	<b>-63.450</b>
Finansielle indtægter		20	36
Finansielle omkostninger		<u>-1.489</u>	<u>-171</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-29.381</b>	<b>-63.585</b>
Skat af årets resultat		<u>-28.991</u>	<u>13.997</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-58.372</u></b>	<b><u>-49.588</u></b>
Overført resultat		<u>-58.372</u>	<u>-49.588</u>
		<b><u>-58.372</u></b>	<b><u>-49.588</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.650	7.386
Andre tilgodehavender		0	4.630
Udskudt skatteaktiv		0	28.991
Selskabsskat		12.000	26.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>26.650</b></u>	<u><b>67.007</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>529.151</b></u>	<u><b>534.119</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>555.801</b></u>	<u><b>601.126</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>555.801</b></u></u>	<u><u><b>601.126</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		<u>108.879</u>	<u>167.250</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>168.879</b></u>	<u><b>227.250</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.693	367.710
Anden gæld		<u>6.229</u>	<u>6.166</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>386.922</b></u>	<u><b>373.876</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>386.922</b></u>	<u><b>373.876</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>555.801</b></u>	<u><b>601.126</b></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. juli 2019	60.000	167.251	227.251
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-58.372</u>	<u>-58.372</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>108.879</u></b>	<b><u>168.879</u></b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.